
Fra: Birgit Stechmann [mailto:bist001@FOA.DK]  

Sendt: 27. februar 2018 15:26 

Til: Jakob Sølvhøj <Jakob.Solvhoj@ft.dk>; Lotte Rod <Lotte.Rod@ft.dk>; Pernille Bendixen 

<Pernille.Bendixen@ft.dk>; Laura Lindahl <Laura.Lindahl@ft.dk>; Carolina Magdalene Maier 

<Carolina.Maier@ft.dk>; Jacob Mark <Jacob.Mark@ft.dk>; anni.mattiesen@ft.dk; Pernille Rosenkrantz-

Theil <Pernille.Rosenkrantz-Theil@ft.dk>; Orla Østerby <Orla.Osterby@ft.dk> 

Cc: Iben Bryld Gaardmand <Iben.Gaardmand@ft.dk> 

Emne: Invitation til at besøge dagplejen i Aalborg sammen med minister Mai Mercado og FOA 

 

Kære børneordfører 
 

FOA vil gerne invitere jer til at tage med på et besøg i dagplejen i Aalborg, sammen med minister Mai 

Mercado. 

 

Besøget finder sted mandag den 16. april 2018, kl.13.15 til 16.00. Se vedhæftede program for dagen. 

 

Vi håber meget, at I har lyst til at deltage.  

 

Meld gerne hurtigt tilbage, om I ønsker at deltage. 

 

Bedste hilsner 

 

Birgit Stechmann 

 

 
 

FOA Faglig 

Staunings Plads 1-3, DK 1790 København V 

 

Direkte: +45 46 97 25 06 

Mobil: +45 24 94 59 69 

Mail: bist001@foa.dk 

 

www.foa.dk  

 

 

Social-, Indenrigs- og Børneudvalget 2017-18
SOU Alm.del  Bilag 171
Offentligt
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